
ZOOS DP-ED 

nabízí letní rekreaci ve vlastním rekreačním středisku 

v Krkonoších, v horské chatě 

RUSTONKA ve Velké Úpě 

Zájemci se mohou hlásit na sekretariátu ZV ZOOS 

DP-ED, Sokolovská 42/217, Vysočany, Praha 9 

26. 4. – 7. 5. 2021 pouze členové odborové organizace DP-ED 

od 10. 5. 2021 i ostatní zájemci  

pondělí, úterý a čtvrtek od 7 hodin do 13 hodin osobně  

nebo na telefonním čísle: 2961-22 307/735 704 479. 

Termíny hlavní sezona:  10. 7. – 17. 7.; 17. 7. – 24. 7.; 24. 7. – 31.7.; 

31. 7. – 7. 8.; 7. 8. – 14. 8.; 14. 8. – 21. 8.; 21. 8. – 28. 8.; 

Zvýhodněná sezona:  28. 8. – 4.9.; 4. 9. – 11. 9.; 11.9. - 18. 9. 2021 

 

V letní sezoně je možno si objednat pouze polopenzi! 
 

 Hlavní sezona  Zvýhodněný pobyt 

Pokoj nadstandard polopenze 

  

polopenze 

  dospělý dítě dospělý dítě 

člen 3 080 2 800 2 880 2 600 

ostatní 4 130 3 850 3 930 3 650 
      

Pokoj standard polopenze 

  

polopenze 

  dospělý dítě dospělý dítě 

člen 2 880 2 600 2 680 2 400 

ostatní 3 930 3 650 3 730 3 450 
      

Pokoj ekonomy polopenze 

  

polopenze 

  dospělý dítě dospělý dítě 

člen 2 680 2 400 2 480 2 200 

ostatní 3 730 3 450 3 530 3 250 

 

Při osobním ujednání se platí ihned záloha 1 000 Kč/osoba, při telefonickém objednání je nutné tuto zálohu 

uhradit do týdne. 

 

Pobyt je možný uhradit převodem na účet – zájemci bude přidělen variabilní symbol.  

 

Před uzavřením smlouvy (obdržení poukazu) je nutné se seznámit s všeobecnými podmínkami a provozním 

řádem chaty Rustonka. 

Podrobné informace najdete na: www.zoosdped.cz/rekreace/ 

http://www.zoosdped.cz/rekreace/

